Questa Istituzione scolastica si riserva di procedere al conferimento dell’incarico anche in 

presenza di una sola domanda valida. 

L’attribuzione dell’incarico avverrà tramite provvedimento. La durata dell’incarico è stabilita in n. ore. La 

misura complessiva del  compenso, è  stabilita per un massimo di € 1.718,28 (millesettecentodiciotto/28) lordo 

stato omnicomprensivi di tutti gli oneri. Sarà commisurata all’attività effettivamente svolta dichiarata nel 

timesheet. 

Compiti da svolgere: 

1. Supportare le figure di progetto nella preparazione della documentazione necessaria;